
U C H W A Ł A NrXI/62/2015 
Rady Gminy Gózd 

z dnia 28 października 2015r. 

w sprawie deklaracji udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Radomskiemu na 
realizację zadania pn." Przebudowa drogi powiatowej nr 3526W Piskornica -droga 
krajowa nr 12" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity; Dz. U. z 2015 poz. 1515/, art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r o finansach publicznych /tekst jednolity; Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn.zm./, 
Rada Gminy w Goździe uchwala co następuje: 

§1. 

Na wniosek Wójta Gminy deklaruje się udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 

Radomskiemu w kwocie do 200.000zł z przeznaczeniem na dofinansowanie w 2016 

roku zadania własnego powiatu pn. 

• Przebudowa drogi powiatowej nr 3526W Piskornica- droga krajowa nr 12. 

§2. 

Pomoc finansowa o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji ze środków które 
zostaną zabezpieczone w budżecie gminy na rok 2016, dział 600, rozdział 60014. 

§3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Gózd a Powiatem Radomskim. 

§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


